ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:         /STNMT-BVMT Yên Bái, ngày       tháng 03 năm 2024
V/v công khai nội dung đề xuất cấp giấy phép
môi trường Dự án nhà máy sản xuất đồ gỗ nội

thất cao cấp Mộc Việt trên trang thông tin
điện tử của tỉnh.

Kính gửi: Trung tâm Điều hành thông minh tỉnh Yên Bái.

Ngày 26/02/2024 Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Hồ sơ đề nghị
cấp Giấy phép môi trường của Dự án nhà máy sản xuất đồ gỗ nội thất cao cấp
Mộc Việt của công ty TNHH sản xuất gỗ Mộc Việt kèm theo văn bản số
01/APG-MT ngày 26/02/2024.

Căn cứ theo quy định tại Điểm a Khoản 4 điều 29 Nghị định số
08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ
môi trường: Trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ hồ sơ hợp lệ,
cơ quan cấp giấy phép môi trường thực hiện công khai nội dung báo cáo đề xuất
cấp giấy phép môi trường trên trang thông tin điện tử của cơ quan cấp giấy phép
môi trường, trừ thông tin thuộc bí mật nhà nước, bí mật doanh nghiệp theo quy
định của pháp luật.

Sở Tài nguyên và Môi trường gửi kèm theo file số (file PDF) Báo cáo đề
xuất cấp giấy phép môi trường Dự án nhà máy sản xuất đồ gỗ nội thất cao cấp
Mộc Việt. Đề nghị Trung tâm điều hành thông minh tỉnh Yên Bái đăng tải trên
trang thông tin điện tử của tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở phụ trách (HĐH);
- Lưu: VT, BVMT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T16:43:16+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Hà Mạnh Cường<hamanhcuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:11:43+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotainguyenmoitruong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:11:46+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotainguyenmoitruong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:11:49+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotainguyenmoitruong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!